
CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

Registro Generale n. 24

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 4 DEL 04-07-2018

Ufficio: SEG        (SEGRETERIA)

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI PERIODO LUGLIO-AGOSTO 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PRESO ATTO che nel periodo estivo si verifica una diminuzione consistente
degli utenti che si rivolgono agli Uffici Comunali, e che ciò rende opportuno
consentire ai dipendenti comunali di smaltire le ferie anche arretrate data la ridotta
attività dei rispettivi Uffici;

VALUTATA la proposta relativa alla chiusura degli Uffici Comunali e
precisamente:

Uffici siti in Palazzo Tiso: sabato 28 luglio, sabato 4-11-18-25 agosto o
2018

Uffici siti in Villa Campello:o

Biblioteca: venerdì 17, sabato 18-25 agosto 2018;o

Ufficio Scuola: sabato 18 agosto 2018;o

VISTO l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. 267/2000;

DISPONE

gli Uffici Comunali rimarranno chiusi nei giorni:1)

Uffici siti in Palazzo Tiso: sabato 28 luglio, sabato 4-11-18-25 agosto o
2018



Uffici siti in Villa Campello:o

Biblioteca: venerdì 17, sabato 18-25 agosto 2018;o

Ufficio Scuola: sabato 18 agosto 2018;o

2) copia della presente verrà trasmessa:

all’Albo Pretorio per la sua pubblicazione;

agli Uffici Comunali affinché ne sia data la maggiore pubblicità all’utenza.

IL SINDACO
MACCARRONE KATIA

Ordinanza SINDACO n.4 del 04-07-2018 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Pag. 2


